

**Lucrari de instalare a
indicatorilor rutiere pe
drumurile de acces din raionul
Cantemir**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-24/LP

Valoarea de deviz 1 054 278,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L599 Cociulia-Capaclia - Samalia-13,68 km				
1	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Capaclia"	buc	1,00	2 277,410 56,080	2 277,41 56,08
2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.14.1 si 1.14.2)	buc	2,00	519,610 37,390	1 039,22 74,78
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc	2,00	551,610 37,390	1 103,22 74,78
4	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Cociulia"	buc	1,00	2 277,410 56,080	2 277,41 56,08
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.21)	buc	1,00	611,600 37,380	611,60 37,38
6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27) Viteza 50	buc	1,00	611,600 37,380	611,60 37,38

1	2	3	4	5	6	7
7	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	657,617 92,618	5 260,94 740,94
8	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	577,50	110,101 39,936	63 583,28 23 062,99
		<i>Total</i>	Lei			76 764,68
		Total L599 Cociulia-Capaclia - Samalia-13,68 km Inclusiv salariu				76 764,68 24 140,41
		2. L599.1 Drum de acces spre s. Haragis - 2,8 km				
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.14.1 si 1.14.2)	buc	2,00	519,610 37,390	1 039,22 74,78
10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc	2,00	551,610 37,390	1 103,22 74,78
11	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc	1,00	611,600 37,380	611,60 37,38
12	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.6.2)	buc	1,00	611,600 37,380	611,60 37,38
13	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	6,00	657,617 92,617	3 945,70 555,70
		<i>Total</i>	Lei			7 311,34
		Total L599.1 Drum de acces spre s. Haragis - 2,8 km Inclusiv salariu				7 311,34 780,02
		3. L600 Drum de acces spre s. Floricica - 1,5 km				
14	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru	buc	2,00	2 277,410	4 554,82

1	2	3	4	5	6	7
		circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Florica"			56,080	112,16
15	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,00	657,615 92,615	1 315,23 185,23
		<i>Total</i>	Lei			5 870,05
		Total L600 Drum de acces spre s. Florica - 1,5 km Inclusiv salariu				5 870,05 297,39
		4. L601 Drum de acces spre s. Tolica - 5,6 km				
16	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Tolica"	buc	2,00	2 277,410 56,080	4 554,82 112,16
17	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,00	657,615 92,615	1 315,23 185,23
		<i>Total</i>	Lei			5 870,05
		Total L601 Drum de acces spre s. Tolica - 5,6 km Inclusiv salariu				5 870,05 297,39
		5. L602 Drum de acces spre s. Enichioi - 0,8 km				
18	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc	2,00	551,610 37,390	1 103,22 74,78
19	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,00	657,615 92,615	1 315,23 185,23
		<i>Total</i>	Lei			2 418,45
		Total L602 Drum de acces spre s. Enichioi - 0,8 km Inclusiv salariu				2 418,45 260,01
		6. L603 R35 Larguta-Cirpesti-				

1	2	3	4	5	6	7
		G132 - 12,2 km				
20	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.4.1 - 1.4.3)	buc	3,00	611,607 37,387	1 834,82 112,16
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.4.4 - 1.4.6)	buc	3,00	611,607 37,387	1 834,82 112,16
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc	5,00	551,608 37,388	2 758,04 186,94
23	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.14.1)	buc	2,00	519,610 37,390	1 039,22 74,78
24	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.14.2)	buc	4,00	519,605 37,385	2 078,42 149,54
25	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 1.32.1)	buc	1,00	927,410 56,080	927,41 56,08
26	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 1.32.2)	buc	4,00	927,410 56,080	3 709,64 224,32
27	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 1.34.1)	buc	16,00	687,410 56,080	10 998,56 897,28
28	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 1.34.2)	buc	16,00	687,410 56,080	10 998,56 897,28
29	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.1)	buc	3,00	519,607 37,387	1 558,82 112,16
30	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel	buc	2,00	611,610	1 223,22

1	2	3	4	5	6	7
		sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.3)			37,390	74,78
31	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.7.2 si 1.7.3)	buc	2,00	519,610 37,390	1 039,22 74,78
32	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	97,00	657,617 92,617	63 788,88 8 983,88
33	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	1 113,00	110,101 39,936	122 542,30 44 448,65
34	RpDE08A	Montarea stilpilor completi din mase plastice pentru dirijarea circulatiei rutiere Materiale marunte (cirpe, solutie de lipit, etc.)=1,03	buc	90,00	261,231 55,231	23 510,75 4 970,75
		<i>Total</i>	Lei			249 842,68
		Total L603 R35 Larguta-Cirpesti-G132 - 12,2 km Inclusiv salariu				249 842,68 61 375,54
		7. L604 Drum de acces spre s. Porumbesti - 1,3 km				
35	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Porumbesti"	buc	1,00	2 632,410 56,080	2 632,41 56,08
36	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc	4,00	551,605 37,385	2 206,42 149,54
37	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.6)	buc	1,00	611,600 37,380	611,60 37,38
38	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.1)	buc	1,00	519,600 37,380	519,60 37,38
39	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru	buc	2,00	611,610	1 223,22

1	2	3	4	5	6	7
		circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1)			37,390	74,78
40	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	9,00	657,617 92,617	5 918,55 833,55
		<i>Total</i>	Lei			13 111,80
		Total L604 Drum de acces spre s. Porumbesti - 1,3 km Inclusiv salariu				13 111,80 1 188,71
		8. L605 R34 - Drum de acces spre s. Vilcele - 1,2 km				
41	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc	2,00	611,610 37,390	1 223,22 74,78
42	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	1,00	657,620 92,620	657,62 92,62
		<i>Total</i>	Lei			1 880,84
		Total L605 R34 - Drum de acces spre s. Vilcele - 1,2 km Inclusiv salariu				1 880,84 167,40
		9. L606 R34-Drum de acces spre s. Toceni - 3,64 km				
43	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc	2,00	611,610 37,390	1 223,22 74,78
44	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc	2,00	551,610 37,390	1 103,22 74,78
45	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.59.1)	buc	2,00	2 481,610 37,390	4 963,22 74,78
46	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati	buc	6,00	657,617 92,617	3 945,70 555,70

1	2	3	4	5	6	7
		industrial				
		<i>Total</i>	Lei			11 235,36
		Total L606 R34-Drum de acces spre s. Toceni - 3,64 km Inklusiv salariu				11 235,36 780,04
		10. L607 R34 Antonesti - Leca - 6,00 km				
47	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	630,00	110,101 39,936	69 363,57 25 159,62
		<i>Total</i>	Lei			69 363,57
		Total L607 R34 Antonesti - Leca - 6,00 km Inklusiv salariu				69 363,57 25 159,62
		11. L608 Drum de ocolire a or. Cantemir - 1,53 km				
48	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	161,00	110,101 39,936	17 726,25 6 429,68
		<i>Total</i>	Lei			17 726,25
		Total L608 Drum de ocolire a or. Cantemir - 1,53 km Inklusiv salariu				17 726,25 6 429,68
		12. L609 G132-Taraclia-Plopi - 9,7 km				
49	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Taraclia"	buc	1,00	2 277,410 56,080	2 277,41 56,08
50	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc	2,00	551,610 37,390	1 103,22 74,78
51	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.14.1 si 1.14.2)	buc	2,00	519,610 37,390	1 039,22 74,78
52	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru	buc	1,00	519,600	519,60

1	2	3	4	5	6	7
		circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.1)			37,380	37,38
53	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc	2,00	611,610 37,390	1 223,22 74,78
54	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	1 018,50	110,101 39,936	112 137,77 40 674,72
55	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,00	657,617 92,618	5 260,94 740,94
		<i>Total</i>	Lei			123 561,38
		Total L609 G132-Taraclia-Plopi - 9,7 km Inclusiv salariu				123 561,38 41 733,46
		13. L609.1 Drum de acces spre s. Alexandrovca - 3,9 km				
56	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Alexandrovca"	buc	1,00	2 752,410 56,080	2 752,41 56,08
57	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc	1,00	611,600 37,380	611,60 37,38
58	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	3,00	657,617 92,617	1 972,85 277,85
		<i>Total</i>	Lei			5 336,86
		Total L609.1 Drum de acces spre s. Alexandrovca - 3,9 km Inclusiv salariu				5 336,86 371,31
		14. L610 R34 - Drum de acces spre s. Stoianovca - 2,3 km				
59	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel	buc	2,00	551,610	1 103,22

1	2	3	4	5	6	7
		sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)			37,390	74,78
60	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.1)	buc	1,00	519,600 37,380	519,60 37,38
61	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc	2,00	551,610 37,390	1 103,22 74,78
62	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.1)	buc	1,00	519,600 37,380	519,60 37,38
63	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	6,00	657,617 92,617	3 945,70 555,70
64	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	241,50	110,101 39,936	26 589,37 9 644,52
		<i>Total</i>	Lei			33 780,71
		Total L610 R34 - Drum de acces spre s. Stoianovca - 2,3 km Inklusiv salariu				33 780,71 10 424,54
		15. L611 R34 - Drum de acces spre s. Tiganca 1.5 km				
		<i>Total</i>	Lei			
		Total L611 R34 - Drum de acces spre s. Tiganca 1.5 km Inklusiv salariu				0,00
		16. L611.1 Drum de acces spre s. Tiganca Noua 1.2km				
		<i>Total</i>	Lei			
		Total L611.1 Drum de acces spre s. Tiganca Noua 1.2km Inklusiv salariu				0,00
		17. L611.2 - Drum de acces spre s. Ghiltosu - 0.6km				

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			
		Total L611.2 - Drum de acces spre s. Ghiltosu - 0.6km Inclusiv salariu				0,00
		18. L612 Drum de acces spre s. Victorovca - 2,5 km				
65	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc	1,00	611,600 37,380	611,60 37,38
66	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	1,00	657,620 92,620	657,62 92,62
		<i>Total</i>	Lei			1 269,22
		Total L612 Drum de acces spre s. Victorovca - 2,5 km Inclusiv salariu				1 269,22 130,00
		19. L613 - Gotesti - statia Gotesti - 1,0 km				
67	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc	2,00	551,610 37,390	1 103,22 74,78
68	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.3.1)	buc	1,00	721,600 37,380	721,60 37,38
69	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	3,00	657,617 92,617	1 972,85 277,85
		<i>Total</i>	Lei			3 797,67
		Total L613 - Gotesti - statia Gotesti - 1,0 km Inclusiv salariu				3 797,67 390,01
		20. L614 Cisla - Suhat - Baimaclia - 10,95 km				
70	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata	buc	1,00	611,600 37,380	611,60 37,38

1	2	3	4	5	6	7
		plantat (3.27)				
71	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	1,00	657,620 92,620	657,62 92,62
		<i>Total</i>	Lei			1 269,22
		Total L614 Cisla - Suhat - Baimaclia - 10,95 km Inclusiv salariu				1 269,22 130,00
		21. L615 G 132 - Drum de acces or. Cantemir - 2,3 km				
72	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	241,50	110,101 39,936	26 589,37 9 644,52
		<i>Total</i>	Lei			26 589,37
		Total L615 G 132 - Drum de acces or. Cantemir - 2,3 km Inclusiv salariu				26 589,37 9 644,52
		22. L616 Drum de acces s. Iepureni - 1,5 km				
73	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat (1.21)	buc	2,00	611,610 37,390	1 223,22 74,78
74	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,00	657,615 92,615	1 315,23 185,23
		<i>Total</i>	Lei			2 538,45
		Total L616 Drum de acces s. Iepureni - 1,5 km Inclusiv salariu				2 538,45 260,01
		23. L617 - Drum de acces spre s. Lingura - 2.8 km				
		<i>Total</i>	Lei			
		Total L617 - Drum de acces spre s. Lingura - 2.8 km Inclusiv salariu				0,00

1	2	3	4	5	6	7
		24. L618 - Drum de acces spre s. Craciun - 3.8 km				
75	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc	1,00	611,600 37,380	611,60 37,38
76	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc	2,00	551,610 37,390	1 103,22 74,78
77	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	3,00	657,617 92,617	1 972,85 277,85
		<i>Total</i>	Lei			3 687,67
		Total L618 - Drum de acces spre s. Craciun - 3.8 km Inclusiv salariu				3 687,67 390,01
		25. L619 R35 - Sadic - Taraclia - 10 km				
78	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc	2,00	611,610 37,390	1 223,22 74,78
79	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Sadic"	buc	2,00	2 277,410 56,080	4 554,82 112,16
80	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.21)	buc	5,00	611,608 37,388	3 058,04 186,94
81	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	11,00	657,617 92,617	7 233,79 1 018,79
		<i>Total</i>	Lei			16 069,87
		Total L619 R35 - Sadic - Taraclia - 10 km Inclusiv salariu				16 069,87 1 392,67
		Total	Lei			679 295,49

1	2	3	4	5	6	7
		Contributii asigurari sociale	24 %			44 578,26
		Total				723 873,75
		Cheltuieli de regie	14,5 %			104 961,70
		Total				828 835,45
		Beneficiu	6 %			49 730,13
		Total				878 565,58
		TVA	20 %			175 713,12
		Total deviz:				1 054 278,70
		Inclusiv salariu				185 742,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de instalare a
indicatorilor rutiere pe
drumurile de acces din raionul
Cantemir**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-24/LP

Valoarea de deviz 1 054 278,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-24/LP:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	56,43	84,97	4 794,85
2.	7123011000200	Betonist	h-om	32,40	84,97	2 753,03
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	34,54	84,97	2 934,88
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	358,47	84,97	30 459,20
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 678,04	84,97	142 583,06
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,10	84,97	2 217,72
Total manopera						185 742,74

Materiale:

1.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	2 907,59	61,50	178 816,79
2.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	1 394,05	35,00	48 791,76
3.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	454,062	30,00	13 621,86
4.	2615107326105a	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.14.1 si 1.14.2)	buc	6,00	468,00	2 808,00
5.	2615107326105b	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 si 1.12.2)	buc	27,00	500,00	13 500,00
6.	2615107326105b 1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1)	buc	2,00	560,00	1 120,00
7.	2615107326105c	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 5.63)	buc	9,00	2 200,00	19 800,00
8.	2615107326105c 1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 5.63)	buc	1,00	2 555,00	2 555,00
9.	2615107326105c 2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 5.63)	buc	1,00	2 675,00	2 675,00
10.	2615107326105d	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.21)	buc	8,00	560,00	4 480,00
11.	2615107326105e	Indicator de circulatie din tabla de otel sau	buc	1,00	560,00	560,00

		aluminiu, produs industrial (3.27) Viteza 50				
12.	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27)	buc	12,00	560,00	6 720,00
13.	2615107326105f	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.20)	buc	1,00	560,00	560,00
14.	2615107326105g	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (5.6.2)	buc	1,00	560,00	560,00
15.	2615107326105h	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.4.1 - 1.4.3)	buc	3,00	560,00	1 680,00
16.	2615107326105i	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.4.4 - 1.4.6)	buc	3,00	560,00	1 680,00
17.	2615107326105j	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.14.1)	buc	2,00	468,00	936,00
18.	2615107326105k	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.14.2)	buc	4,00	468,00	1 872,00
19.	2615107326105l	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 1.32.1)	buc	1,00	850,00	850,00
20.	2615107326105m	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 1.32.2)	buc	4,00	850,00	3 400,00
21.	2615107326105n	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 1.34.1)	buc	16,00	610,00	9 760,00
22.	2615107326105o	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 1.34.2)	buc	16,00	610,00	9 760,00
23.	2615107326105p	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (2.1)	buc	7,00	468,00	3 276,00
24.	2615107326105r	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (2.3)	buc	2,00	560,00	1 120,00
25.	2615107326105s	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.7.2 si 1.7.3)	buc	2,00	468,00	936,00
26.	2615107326105t	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (2.6)	buc	1,00	560,00	560,00
27.	2615107326105u	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (5.59.1)	buc	2,00	2 430,00	4 860,00
28.	2615107326105v	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.3.1)	buc	1,00	670,00	670,00
29.	2661126401010	Stilp din polietilena pt. dirijarea circulatiei	buc	92,70	200,00	18 540,00
30.	26631021000001	Beton C12/15	m3	17,10	1 250,00	21 375,00
31.	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	171,00	440,00	75 240,00
32.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	314,00	2,32	728,48
33.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	628,00	0,90	565,20
34.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	314,00	0,43	135,02
35.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	6,28	70,00	439,60
36.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	3,14	60,00	188,40
37.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	628,00	0,28	175,84
38.	2875274200100	Capac poliet. pt. stilp dirij. circ	buc	92,70	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				455 315,95

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	191,184	200,00	38 236,80
		Total utilaje de construcții				38 236,80

Total	Lei	679 295,4 9
Contributii asigurari sociale	24 %	44 578,26
Total		723 873,7 5
Cheltuieli de regie	14,5 %	104 961,7 0
Total		828 835,4 5
Beneficiu	6 %	49 730,13
Total		878 565,5 8
TVA	20 %	175 713,1 2
Total deviz:		1 054 278, 70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de instalare a indicatoarelor
rutiere pe drumurile de acces din raionul
Cantemir**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L599 Cociulia-Capaclia - Samalia-13,68 km				
1	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe 2 stâlpi gata plantați (indicator 5.63) "Capaclia"	buc			2 277,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04
	2615107326105c	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (indicator 5.63)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stâlp gata plantat (1.14.1 și 1.14.2)	buc			519,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105a	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (1.14.1 și 1.14.2)	buc	1,00	468,00	468,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stâlp gata plantat (1.12.1 și 1.12.2)	buc			551,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105b	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 și 1.12.2)	buc	1,00	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
4	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe 2 stâlpi gata plantați (indicator 5.63) "Cociulia"	buc			2 277,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04
	2615107326105c	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial (indicator 5.63)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stâlp gata plantat (1.21)	buc			611,600 37,380

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105d	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.21)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27) Viteza 50	buc			611,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105e	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27) Viteza 50	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
7	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,617 92,618
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
8	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			110,101 39,936
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	84,97	32,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	84,97	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	61,50	44,89
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	35,00	12,25
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. gamituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	30,00	3,42
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	200,00	9,60
		2. L599.1 Drum de acces spre s. Haragis - 2,8 km				
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.14.1 si 1.14.2)	buc			519,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105a	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.14.1 si 1.14.2)	buc	1,00	468,00	468,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc			551,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105b	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 si 1.12.2)	buc	1,00	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
11	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.20)	buc			611,600 37,380

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105f	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.20)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
12	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.6.2)	buc			611,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105g	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (5.6.2)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
13	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,617 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		3. L600 Drum de acces spre s. Floricica - 1,5 km				
14	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Floricica"	buc			2 277,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04
	2615107326105c	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 5.63)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
15	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,615 92,615
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		4. L601 Drum de acces spre s. Tolica - 5,6 km				
16	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Tolica"	buc			2 277,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04
	2615107326105c	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 5.63)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
17	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,615 92,615
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		5. L602 Drum de acces spre s. Enichioi - 0,8 km				
18	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc			551,610
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105b	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 si 1.12.2)	buc	1,00	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
19	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,615
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		6. L603 R35 Larguta-Cirpesti-G132 - 12,2 km				
20	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.4.1 - 1.4.3)	buc			611,607
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105h	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.4.1 - 1.4.3)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.4.4 - 1.4.6)	buc			611,607
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105i	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.4.4 - 1.4.6)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc			551,608
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105b	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 si 1.12.2)	buc	1,00	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
23	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.14.1)	buc			519,610
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70

1	2	3	4	5	6	7
	2615107326105j	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.14.1)	buc	1,00	468,00	468,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
24	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.14.2)	buc			519,605 37,385
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105k	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.14.2)	buc	1,00	468,00	468,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
25	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 1.32.1)	buc			927,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04
	2615107326105l	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 1.32.1)	buc	1,00	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
26	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 1.32.2)	buc			927,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04
	2615107326105m	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 1.32.2)	buc	1,00	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
27	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 1.34.1)	buc			687,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04
	2615107326105n	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 1.34.1)	buc	1,00	610,00	610,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
28	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 1.34.2)	buc			687,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04
	2615107326105o	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 1.34.2)	buc	1,00	610,00	610,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
29	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un	buc			519,607

1	2	3	4	5	6	7
		stilp gata plantat (2.1)				37,387
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105p	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (2.1)	buc	1,00	468,00	468,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
30	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.3)	buc			611,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105r	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (2.3)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
31	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.7.2 si 1.7.3)	buc			519,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105s	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.7.2 si 1.7.3)	buc	1,00	468,00	468,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
32	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,617 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
33	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			110,101 39,936
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	84,97	32,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	84,97	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	61,50	44,90
	2430226109418	Diluant pt. produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	35,00	12,25
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	30,00	3,42
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	200,00	9,60
34	RpDE08A	Montarea stilpilor completi din mase plastice pentru dirijarea circulatiei rutiere Materiale marunte (cirpe, solutie de lipit, etc.)=1,03	buc			261,231 55,231
	7123011000200	Betonist	h-om	0,36	84,97	30,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,29	84,97	24,64
	2661126401010	Stilp din polietilena pt. dirijarea circulatiei	buc	1,00	200,00	206,00
	2875274200100	Capac poliet. pt. stilp dirij. circ	buc	1,00	0,00	0,00
		7. L604 Drum de acces spre s. Porumbesti - 1,3 km				
35	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Porumbesti"	buc			2 632,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04

1	2	3	4	5	6	7
	2615107326105c1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 5.63)	buc	1,00	2 555,00	2 555,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
36	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc			551,605 37,385
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105b	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 si 1.12.2)	buc	1,00	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
37	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.6)	buc			611,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105t	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (2.6)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
38	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.1)	buc			519,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105p	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (2.1)	buc	1,00	468,00	468,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
39	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1)	buc			611,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105b1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
40	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,617 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		8. L605 R34 - Drum de acces spre s. Vilcele - 1,2 km				
41	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc			611,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
42	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,620 92,620
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		9. L606 R34-Drum de acces spre s. Toceni - 3,64 km				
43	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc			611,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
44	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc			551,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105b	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 si 1.12.2)	buc	1,00	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
45	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.59.1)	buc			2 481,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105u	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (5.59.1)	buc	1,00	2 430,00	2 430,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
46	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,617 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		10. L607 R34 Antonesti - Leca - 6,00 km				
47	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			110,101 39,936
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	84,97	32,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	84,97	7,65

1	2	3	4	5	6	7
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	61,50	44,90
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	35,00	12,25
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	30,00	3,42
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	200,00	9,60
		11. L608 Drum de ocolire a or. Cantemir - 1,53 km				
48	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			110,101 39,936
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	84,97	32,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	84,97	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	61,50	44,90
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	35,00	12,25
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	30,00	3,42
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	200,00	9,60
		12. L609 G132-Taraclia-Plopi - 9,7 km				
49	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Taraclia"	buc			2 277,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04
	2615107326105c	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 5.63)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
50	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc			551,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105b	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 si 1.12.2)	buc	1,00	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
51	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.14.1 si 1.14.2)	buc			519,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105a	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.14.1 si 1.14.2)	buc	1,00	468,00	468,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
52	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.1)	buc			519,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105p	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (2.1)	buc	1,00	468,00	468,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
53	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc			611,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
54	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			110,101 39,936
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	84,97	32,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	84,97	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	61,50	44,90
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	35,00	12,25
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. gamituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	30,00	3,42
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	200,00	9,60
55	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,617 92,618
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		13. L609.1 Drum de acces spre s. Alexandrovca - 3,9 km				
56	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Alexandrovca"	buc			2 752,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04
	2615107326105c2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 5.63)	buc	1,00	2 675,00	2 675,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
57	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc			611,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
58	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,617 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		14. L610 R34 - Drum de acces spre				

1	2	3	4	5	6	7
		s. Stoianovca - 2,3 km				
59	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc			551,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105b	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 si 1.12.2)	buc	1,00	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
60	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.1)	buc			519,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105p	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (2.1)	buc	1,00	468,00	468,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
61	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc			551,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105b	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 si 1.12.2)	buc	1,00	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
62	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (2.1)	buc			519,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105p	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (2.1)	buc	1,00	468,00	468,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
63	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,617 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
64	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			110,101 39,936
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	84,97	32,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	84,97	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	61,50	44,89
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	35,00	12,25
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	30,00	3,42
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	200,00	9,60
		15. L611 R34 - Drum de acces spre				

1	2	3	4	5	6	7
		s. Tiganca 1.5 km				
		16. L611.1 Drum de acces spre s. Tiganca Noua 1.2km				
		17. L611.2 - Drum de acces spre s. Ghiltosu - 0.6km				
		18. L612 Drum de acces spre s. Victorovca - 2,5 km				
65	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc			611,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
66	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,620 92,620
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		19. L613 - Gotesti - statia Gotesti - 1,0 km				
67	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc			551,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105b	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 si 1.12.2)	buc	1,00	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
68	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.3.1)	buc			721,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105v	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.3.1)	buc	1,00	670,00	670,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
69	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,617 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		20. L614 Cisla - Suhat - Baimaclia - 10,95 km				
70	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie	buc			611,600

1	2	3	4	5	6	7
		rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)				37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
71	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,620 92,620
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		21. L615 G 132 - Drum de acces or. Cantemir - 2,3 km				
72	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			110,101 39,936
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	84,97	32,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	84,97	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73	61,50	44,89
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35	35,00	12,25
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,114	30,00	3,42
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	200,00	9,60
		22. L616 Drum de acces s. Iepureni - 1,5 km				
73	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.21)	buc			611,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105d	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.21)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
74	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,615 92,615
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		23. L617 - Drum de acces spre s. Lingura - 2.8 km				
		24. L618 - Drum de acces spre s. Craciun - 3.8 km				
75	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc			611,600 37,380
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
76	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.12.1 si 1.12.2)	buc			551,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105b	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.12.1 si 1.12.2)	buc	1,00	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
77	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,617 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00
		25. L619 R35 - Sadic - Taraclia - 10 km				
78	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (3.27)	buc			611,610 37,390
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,70
	2615107326105e1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (3.27)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
79	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe 2 stilpi gata plantati (indicator 5.63) "Sadic"	buc			2 277,410 56,080
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	84,97	28,04
	2615107326105c	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (indicator 5.63)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,00	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,28	1,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,00	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,03	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,06	70,00	4,20
80	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.21)	buc			611,608 37,388
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,22	84,97	18,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	84,97	18,69
	2615107326105d	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (1.21)	buc	1,00	560,00	560,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,00	0,90	3,60
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,00	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,28	1,12
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,00	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,02	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,04	70,00	2,80
81	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			657,617 92,617
	7123010010200	Betonist	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,76	84,97	64,58
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,10	1 250,00	125,00
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2.35	buc	1,00	440,00	440,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.